
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Bad Säckingen II 6 5 0 1 10:2 35:13 73:32
2 SG Eimeldingen/Weil II 6 4 1 1 9:3 34:14 75:34
3 BC Hochdorf 6 3 1 2 7:5 30:18 62:39
4 SG Lörrach-...enstadt II 6 3 1 2 7:5 25:23 58:52
5 FT Freiburg IV 6 1 2 3 4:8 14:34 35:74
6 TSV Zähringen II 6 1 1 4 3:9 17:31 41:68
7 SG Eimeldingen/Weil III 6 1 0 5 2:10 13:35 28:73

Spielleiter-Kontaktadresse
Sommerlade, Jan Philip, Komturstraße 37b, 79106 Freiburg i.
Brsg., Mobil: 0151-15679504, jan_philip.sommerlade@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2021 15:00 79713-1

15:00
15:00 (H)

TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen II
BC Hochdorf

SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil III
SG Lörrach-...enstadt II

5:3
6:2
5:3

Mo.11.10.2021 20:00 SG Eimeldingen/Weil III SG Eimeldingen/Weil II 0:8
Sa. 23.10.2021 15:00 79713-1

15:00
15:00
19:00 79713-1
19:00
19:00

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II
TSV Zähringen II
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil III

BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II
FT Freiburg IV
SG Lörrach-...enstadt II
BC Hochdorf
FT Freiburg IV

5:3
6:2
3:5
3:5
6:2

8:0 NA
Sa. 20.11.2021 15:00

15:00 (H)
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00

FT Freiburg IV
BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II
FT Freiburg IV
BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II

TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen II
SG Eimeldingen/Weil III
SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil III
TSV Zähringen II

1:7
4:4
6:2
4:4

8:0 NA
5:3

Sa. 18.12.2021 15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00

TSV Zähringen II
BC Hochdorf
TSV Zähringen II
SG Eimeldingen/Weil III
SG Lörrach-...enstadt II

TV Bad Säckingen II
FT Freiburg IV
SG Eimeldingen/Weil II
TV Bad Säckingen II
FT Freiburg IV

 
 
 
 
 

Sa. 29.01.2022 15:00
15:00
15:00
19:00

SG Eimeldingen/Weil II
SG Eimeldingen/Weil III
SG Lörrach-...enstadt II
SG Eimeldingen/Weil II

TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen II
BC Hochdorf
SG Eimeldingen/Weil III

 
 
 
 

Sa. 12.02.2022 15:00
15:00 (H)
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00

FT Freiburg IV
BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II
FT Freiburg IV
BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II

SG Eimeldingen/Weil III
SG Eimeldingen/Weil II
TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen II
TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II

 
 
 
 
 
 

Sa. 19.03.2022 15:00
15:00
15:00
19:00 79713-1
19:00
19:00

SG Eimeldingen/Weil II
TSV Zähringen II
SG Eimeldingen/Weil III
TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen II
SG Eimeldingen/Weil III

FT Freiburg IV
SG Lörrach-...enstadt II
BC Hochdorf
FT Freiburg IV
BC Hochdorf
SG Lörrach-...enstadt II
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Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.04.2022 15:00 79713-1

15:00
15:00
19:00 79713-1
19:00

TV Bad Säckingen II
SG Eimeldingen/Weil II
FT Freiburg IV
TV Bad Säckingen II
FT Freiburg IV

SG Eimeldingen/Weil III
TSV Zähringen II
SG Lörrach-...enstadt II
TSV Zähringen II
BC Hochdorf

7:1
7:1
4:4
8:0
0:8

Hallenverzeichnis

(H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf

79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen
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