

Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Bad Säckingen II	6	5	0	1	10:2	35:13	73:32
2	SG Eimeldingen/Weil II	6	4	1	1	9:3	34:14	75:34
3	BC Hochdorf	6	3	1	2	7:5	30:18	62:39
4	SG Lörrach-Brombach/Steinenstadt II	6	3	1	2	7:5	25:23	58:52
5	FT Freiburg IV	6	1	2	3	4:8	14:34	35:74
6	TSV Zähringen II	6	1	1	4	3:9	17:31	41:68
7	SG Eimeldingen/Weil III	6	1	0	5	2:10	13:35	28:73

Spielleiter-Kontaktadresse

Sommerlade, Jan Philip, Komturstraße 37b, 79106 Freiburg i.
Brsg., Mobil: 0151-15679504, jan_philip.sommerlade@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.10.2021 15:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	SG Eimeldingen/Weil II	5:3
15:00	TSV Zähringen II	SG Eimeldingen/Weil III	6:2
15:00 (H)	BC Hochdorf	SG Lörrach-B...nenstadt II	5:3
Mo. 11.10.2021 20:00	SG Eimeldingen/Weil III	SG Eimeldingen/Weil II	0:8
Sa. 23.10.2021 15:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	BC Hochdorf	5:3
15:00	SG Eimeldingen/Weil II	SG Lörrach-B...nenstadt II	6:2
15:00	TSV Zähringen II	FT Freiburg IV	3:5
19:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	SG Lörrach-B...nenstadt II	3:5
19:00	SG Eimeldingen/Weil II	BC Hochdorf	6:2
19:00	SG Eimeldingen/Weil III	FT Freiburg IV	8:0 NA
Sa. 20.11.2021 15:00	FT Freiburg IV	TV Bad Säckingen II	1:7
15:00 (H)	BC Hochdorf	TSV Zähringen II	4:4
15:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	SG Eimeldingen/Weil III	6:2
19:00	FT Freiburg IV	SG Eimeldingen/Weil II	4:4
19:00 (H)	BC Hochdorf	SG Eimeldingen/Weil III	8:0 NA
19:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	TSV Zähringen II	5:3
Sa. 18.12.2021 15:00	TSV Zähringen II	TV Bad Säckingen II	
15:00 (H)	BC Hochdorf	FT Freiburg IV	
19:00	TSV Zähringen II	SG Eimeldingen/Weil II	
19:00	SG Eimeldingen/Weil III	TV Bad Säckingen II	
19:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	FT Freiburg IV	
Sa. 29.01.2022 15:00	SG Eimeldingen/Weil II	TV Bad Säckingen II	
15:00	SG Eimeldingen/Weil III	TSV Zähringen II	
15:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	BC Hochdorf	
19:00	SG Eimeldingen/Weil II	SG Eimeldingen/Weil III	
Sa. 12.02.2022 15:00	FT Freiburg IV	SG Eimeldingen/Weil III	
15:00 (H)	BC Hochdorf	SG Eimeldingen/Weil II	
15:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	TV Bad Säckingen II	
19:00	FT Freiburg IV	TSV Zähringen II	
19:00 (H)	BC Hochdorf	TV Bad Säckingen II	
19:00	SG Lörrach-B...nenstadt II	SG Eimeldingen/Weil II	
Sa. 19.03.2022 15:00	SG Eimeldingen/Weil II	FT Freiburg IV	
15:00	TSV Zähringen II	SG Lörrach-B...nenstadt II	
15:00	SG Eimeldingen/Weil III	BC Hochdorf	
19:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	FT Freiburg IV	
19:00	TSV Zähringen II	BC Hochdorf	
19:00	SG Eimeldingen/Weil III	SG Lörrach-B...nenstadt II	

Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.04.2022 15:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	SG Eimeldingen/Weil III	7:1
15:00	SG Eimeldingen/Weil II	TSV Zähringen II	7:1
15:00	FT Freiburg IV	SG Lörrach-B...nenstadt II	4:4
19:00 79713-1	TV Bad Säckingen II	TSV Zähringen II	8:0
19:00	FT Freiburg IV	BC Hochdorf	0:8

Hallenverzeichnis

- (H) Mooswaldhalle 16b
Hochdorfer Str., 79108 Freiburg-Hochdorf
- 79713-1 Hindenburghalle
Werderstr., 79713 Bad Säckingen